様式７号

入札保証金受領書

                           令和  年  月  日

              様

                       行橋市教育委員会

                       教育長           ㊞

 令和  年  月  日に入札が実施されます「行橋市立小中学校使用済 GIGA スクール

端末等売払条件付き一般競争入札」について、下記のとおり入札保証金を受領しました。

記

  １．入札保証金  金               円

  ２．受領年月日  令和  年  月  日

  ※この受領書は、入札保証金返還の際、本書と引換に入札保証金を返還いたします。